МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О проведении выездных проверок в
государственных бюджетных учреждениях
здравоохранения Калужской области

« » ОЖ-иШ', года

В целях осуществления контроля осуществления федеральных выплат
стимулирующего характера за особые условия труда и дополнительную нагрузку,
выполнения особо важных работ медицинскими и иным работникам, оказывающим
медицинскую помощь гражданам, у которых выявлена новая коропавирусная инфекция,
и лицам из группы риска заражения новой коронавируспой инфекцией

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в медицинских организациях выездные проверки использования
средств федерального бюджета на осуществление стимулирующих выплат медицинским
и иным работникам в связи с изменением условий труда, вызванных распространением
новой коронавируспой инфекции COVID-19 (список прилагается);

2. Для проведения проверок создать комиссию в составе:

Захарова
Оксана Геннадиевна

Гудкова Татьяна Викторовна

Ефремова
Ольга Владимировна
Малькова
Ирина Олеговна
Капранова Татьяна
Г еннадьевна

заместитель начальника управления - начальник отдела
внутреннего финансового контроля и координации
бюджетных процедур;
заместитель начальника отдела бюджетного
планирования и финансового обеспечения;
главный специалист отдела внутреннего финансового
контроля и координации бюджетных процедур:
главный специалист отдела внутреннего финансового
контроля и координации бюджетных процедур;
ведущий специалист отдела внутреннего финансового
контроля и координации бюджетных процедур;

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя министра -
начальника управления бюджетного планирования и внутреннего финансового контроля
-  О.И. Сеничкину.

Министр АЛО. Цкаев

Приложение к приказу
министерства здравоохранен

Калужр^ой области от
а ^  7

IVC4J l>.W Г» w  U J  t » • 1 ^

{■I 7 ^  2020 г. №

№
п/n

Наименование государственного учреждения
здравоохранения

1 ГБУЗ КО "Калужская городская больница № 5"

2 ГБУЗ КО "Центральная районная больница
Жуковского района"

о ГБУЗ КО "Центральная районная больница
Хвастовичского района"